
terça-feira, 19 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Portaria

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº. 192 / 2017
De 15 de dezembro de 2017.

Constitui Comissão para o 
inventário dos bens móveis e 
imóveis, e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições que o Cargo lhe confere,

RESOLVE:
Art. 1º - Designar Comissão, constituída pelos servidores abaixo, para, sob a 

presidência do primeiro titular, proceder ao Inventário dos Bens Móveis e Imóveis, 
adquiridos e/ou construídos até 31.12.2017.

RICARDO SOUZA ROCHA, Matrícula 00707 (Titular); ERIDAN DA PAZ 
LIMA MATOS, Matrícula 201580 (Suplente);
LAUELI BRITO GOMES MIRANDA, Matrícula 00475 (Titular); NÚBIA 
BONFIM DE SOUZA, Matrícula 201190 (Suplente);
DEIVES PIRES DE ARAGÃO, Matrícula 201590 (Titular); ODEÍLSON 
QUEIROZ DA SILVA, Matrícula 201166 (Suplente).

Art. 2º - A Comissão terá até o dia 20 de janeiro de 2017 para apresentar o 
inventário e demais relatórios que vier a produzir.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se,

Gabinete do Prefeito Municipal de Central - Ba, 15 de dezembro de 2017.

Uilson Monteiro da Silva
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672

Diário Oficial: www.central.ba.gov.br E-mail:prefeituracentral@yahoo.com.br

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18FFD1E972CBDAEFCE61911AB7FB7A64



terça-feira, 19 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº. 193 / 2017
De 15 de dezembro de 2017.

Constitui Comissão para o 
inventário dos materiais de 
almoxarifado pertencentes à 
municipalidade, e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições que o Cargo lhe confere,

RESOLVE:
Art. 1º - Designar Comissão, constituída pelos servidores abaixo, para, sob a 

presidência do primeiro titular, proceder ao Inventário dos materiais de almoxarifado 
pertencentes à municipalidade.

ERIDAN DA PAZ LIMA MATOS, Matrícula 201580 (Titular); RICARDO 
SOUZA ROCHA, Matrícula 00707 (Suplente);
NÚBIA BONFIM DE SOUZA, Matrícula 201190 (Titular); LAUELI BRITO 
GOMES MIRANDA, Matrícula 00475 (Suplente);
ODEÍLSON QUEIROZ DA SILVA, Matrícula 201166 (Titular); DEIVES 
PIRES DE ARAGÃO, Matrícula 201590 (Suplente).

Art. 2º - A Comissão terá até o dia 20 de janeiro de 2017 para apresentar o 
inventário e demais relatórios que vier a produzir.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se,

Gabinete do Prefeito Municipal de Central - Ba, 15 de dezembro de 2017.

Uilson Monteiro da Silva
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672

Diário Oficial: www.central.ba.gov.br E-mail:prefeituracentral@yahoo.com.br

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18FFD1E972CBDAEFCE61911AB7FB7A64



terça-feira, 19 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº. 194 / 2017
De 15 de dezembro de 2017.

Constitui Comissão para 
conferência de valores existentes 
em caixa em 31 de dezembro de 
2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso das 
atribuições que o Cargo lhe confere,

RESOLVE:
Art. 1º - Designar Comissão, constituída pelos servidores abaixo, para, sob a 

presidência do primeiro titular, proceder à conferência de valores existentes em caixa em 
31 de dezembro de 2017.

RICARDO SOUZA ROCHA, Matrícula 00707 (Titular); ERIDAN DA PAZ
LIMA MATOS, Matrícula 201580 (Suplente);
CARLITO GONÇALVES DE CARVALHO, Matrícula 00115 (Titular); 
NÚBIA BONFIM DE SOUZA, Matrícula 201190 (Suplente);
ODEÍLSON QUEIROZ DA SILVA, Matrícula 201166 (Titular); DEIVES 
PIRES DE ARAGÃO, Matrícula 201590 (Suplente).

Art. 2º - A Comissão terá até o dia 20 de janeiro de 2017 para apresentar o 
inventário e demais relatórios que vier a produzir.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se,

Gabinete do Prefeito Municipal de Central - Ba, 15 de dezembro de 2017.

Uilson Monteiro da Silva
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672

Diário Oficial: www.central.ba.gov.br E-mail:prefeituracentral@yahoo.com.br

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18FFD1E972CBDAEFCE61911AB7FB7A64


		2017-12-19T17:53:06-0200




